BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: /GGT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  tháng  năm

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ____

Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh xin trân trọng giới thiệu:
Anh/Chị_____, mã số sinh viên:____.
Là sinh viên ngành ______, hình thức đào tạo (Từ xa/Vừa làm vừa học) của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh, được cử đến Quý cơ quan để thực tập tốt nghiệp.
Thời gian thực tập: từ ngày ____ đến ngày ____.
Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh kính đề nghị Quý cơ quan giúp đỡ Anh/Chị____ hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng./.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐÀO TỪ XA
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thị Lệ Quyên